Pažymime, kad IĮ „Elektros linija“ įm. k. 302298057 sėkmingai įvykdė: Šilutės miesto

istorinio  parko  pėsčiųjų  -  dviračių  takų,  tiltų  apšvietimo  ir  vaizdo  stebėjimo  sistemų

įrengimo darbus. Bendra įvykdytų sutarties darbų vertė – 185295.44 Eurai (Vienas šimtas

aštuoniasdešimt  penki  tūkstančiai  du šimtai  devyniasdešimt  penki  eurai  44 ct),  iš  kurių

PVM sudaro 32158.71 eur.

Sutarties data nuo 2021 m. balandžio mėn. 08 d. iki 2022 m. birželio mėn. 30 d.

Darbai pagal sutartį Nr. T21/04 buvo atlikti pagal galiojančių normatyvinių dokumentų,

reglamentuojančių darbų atlikimą, reikalavimus ir tinkamai užbaigti.